
UCHWAŁA NR XVII/98/2015
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie : zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bartoszycach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „h”, art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 110 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015r. poz. 163, 693, 1045, 1240, 1310,1359 i 1607) Rada Miasta uchwala, 
co następuje:

§ 1. 

W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bartoszycach, stanowiącym załącznik
do uchwały Nr XXV/173/2013 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 21 lutego 2013 r. w sprawie nadania statutu 
Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Bartoszycach (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2015 
r., poz. 2074), wprowadza się następujące zmiany:  w § 11 tiret pierwszy otrzymuje brzmienie:

„- Dziennego Domu Senior - WIGOR”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: F7DA7A9E-72D9-4A2E-ADF0-65AEED6BC46A. Podpisany Strona 1




